РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ   ОКРУГ

«ГОРОД  КЛИНЦЫ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.08. 2022    №  808-Р
	О внесении изменений в  сводный     план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей «городского округа «город Клинцы Брянской области»» на 2022 год, утвержденный распоряжением Клинцовской городской администрации от 26.11.2021 № 1309-р

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 N 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», в связи с обращением директора ООО «Клинцовская теплосетевая компания», МУП «Тепловые сети»,
1. Внести изменения в Сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2022 год, утвержденный распоряжением Клинцовской городской администрации от 26.11.2021  № 1309-р изложив его в новой редакции согласно Приложения.

2. Начальнику  отдела документационного  обеспечения  и архива Клинцовской городской администрации  В.Г. Алексееву   внести  соответствующие  изменения  в архивную документацию.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городской администрации Ф.Н. Сушка.

Глава  городской  администрации                                                 С.Ю. Евтеев
                                                                                                                                                                                                       Приложение
Утвержден

распоряжением  Клинцовской

 городской администрации

от 08.08. 2022   № 808 -р
СВОДНЫЙ  план ремонтов источников  тепловой энергии и тепловых сетей «городского округа

«город  Клинцы Брянской области»» на  2022 год
	№ п/п
	Наименование  источника  тепловой энергии и тепловых сетей с указанием оборудования, требующего ремонта
	Протяженность в 2-х трубном исполнении, м.
	Сроки проведения ремонта исполнения
	Виды ремонта
	Наименование объектов потребителей теплоснабжения или горячего водоснабжения которых ограничено вследствие проведения ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Котельная № 9:
Участок теплотрассы:  от: ТК-9 до ТК-11 (2Ф=188)
	30
	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	2
	Котельная № 17:
Теплотрасса:  от: ТК-6 до  ж.д. 42 пр. Ленина (2Ф=108)
	90
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	3
	Котельная № 21:
Теплотрасса:  от: ТК-6 до  ж.д. № 3 ул. ул. Центральная (2Ф=57)
	40
	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	5
	Теплотрасса «Город-2»:
На участке от ТК-275 ло ТК-276 по пер. Б.Полка (на ж.д.22) (2Ф=133 /ф= 108)
	110
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	6
	Теплотрасса «Город-2»:
 на участке  от ТК-252 (до дороги) в сторону ТК-272   по ул. Б. Болка (возле Раздолья)   (2Ф=159)
	30
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	7
	Котельная №10: Теплотрасса:(2-й ввод)   от ТК-12 - до ж.д.27Б ул. Декабристов  (2Ф=89)
	22
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	8
	Котельная № 20: Участок теплотрассы  от ТК-8 до ТК-9 по пр. Ленина, 24 (Ф= 108)
	46
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	9
	Теплотрасса "Город-2":  на участке  от ТК-277А - до ж.д. № 29 пер. Б. Полка    (2Ф=40)
	22
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	10
	Теплотрасса "Город-2":  на участке  от ТК-274- ТК-284 по ул. Краснознамённой (перенос компенсатора от забора церкви)   (Ф= 159)
	25
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	11
	Ремонт участка теплотрассы  ул. Дзержинского, от ТК-202 до ТК-203; 2Q133;159;108
	128
	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	12
	Ремонт участка теплотрассы  от ТК-204 А до МКД Дзержинского, 44; 4Q108;76
	376
	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	13
	Ремонт участка теплотрассы от МКД Союзная,98 до МКД Союзная.102; 4Ø57
	48
	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	14
	Ремонт участка теплотрассы  от ТК-311 до МКД Мира, 27;  2 Q89
	372
	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	15
	Ремонт участка теплотрассы  от ТК-33 до МКД Ворошилова, 60;  4 Q159; 108
	480
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	16
	Ремонт участка теплотрассы  от ТК-34 до МКД Мира, 119;  2 Q133
	74
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	17
	Ремонт участка теплотрассы Мира, 119 (подвал) 2 Q108
	242
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	18
	Ремонт участка теплотрассы  от ТК-85 до МКД Союзная, 106;  4 Q108; 89
	432
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	19
	Ремонт участка теплотрассы  от ТК-11А до ТК-12 ул. Пушкина;  2 Q325
	140
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	20
	Ремонт участка теплотрассы от ТК-78  до МКД Союзная,113
	16
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	21
	Ремонт участка теплотрассы   пер. Урицкого,2;  2 Q108
	74
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	22
	Ремонт участка теплотрассы  от ТК-76А до МКД № 134 ул. Кирова;  4 Q108; 89
	188
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	23
	Ремонт участка теплотрассы  от  МКД № 134 до ТК-94А; ул. Кирова; 4 Q89; 76
	340
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	24
	Ремонт участка теплотрассы  от   ТК-94А до МКД № 138 ул. Кирова; 4 Q76; 57
	44
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	25
	Ремонт участка теплотрассы  от   ТК-94А до МКД № 138А ул. Кирова; 4 Q76; 57
	24
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	26
	Ремонт участка теплотрассы от ТК-92 к МКД №50 ул. Мира; 4 Q108; 89
	108
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	27
	Ремонт участка теплотрассы от ТК-75 до МКД Союзная, 109; 3ф76;  ф57
	56
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	28
	Ремонт участка теплотрассы от ТК-64б к МКД ул. Мира,125; 4 Ø89; 76; 57
	160
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	29
	Ремонт участка теплотрассы от ТК-187 к МКД Пушкина,5; 2 Ø 100
	16
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	30
	Ремонт участка теплотрассы от ТК-310 к МКД П.Лумумбы,5; 2 Ø76
	8
	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	31
	Ремонт участка теплотрассы от ТК-112 к МКД пр. Ленина,48; 2 Ø76
	24
	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	32
	Ремонт участка теплотрассы от ТК-177 к МКД пр. Ленина,16; 2 Ø57
	16
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	33
	Ремонт участка теплотрассы от ТК-21 до ТК-6в  ул. Ворошилова, 30; 2Ø159;
	90
	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	34
	Замена  сальниковых компенсаторов ул. Союзная, 101 Б; 2 Q500; 1 ед.

	III кв.

	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	35
	Ревизия запорной арматуры, замена сальниковых уплотнителей запорной арматуры, 64 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	36
	Замена сальниковых уплотнителей на сальниковых компенсаторах, 41 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	37
	Очистка от донных отложений, песка, ила, тепловых камер теплосетей, 20 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	38
	Количество ЦТП планируемых к ремонту или замене, 9 шт.

	39
	ЦТП №1 промывка, очистка, опресовка водоподогревателей, 2 шт.

	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	40
	ЦТП №1 ревизия запорной арматуры, замена сальниковых уплотнителей, 2 шт.

	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	41

	ЦТП №2 промывка, очистка, опресовка водоподогревателей, 4 шт.

	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	42
	ЦТП №2 ревизия запорной арматуры,замена сальниковых уплотнителей запорной арматуры, 4 шт.

	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	43
	ЦТП №3 промывка, очистка, опресовка водоподогревателей, 4 шт.

	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	44
	ЦТП №3 ревизия запорной арматуры, замена сальниковых уплотнителей запорной арматуры, 2 шт.

	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	45
	ЦТП №4 промывка, очистка, опресовка водоподогревателей, 4 шт.

	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	46
	ЦТП №4 ревизия запорной арматуры, замена сальниковых уплотнителей запорной арматуры, 4 шт.

	II кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	47
	ЦТП №5 промывка, очистка, опресовка водоподогревателей, 2 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	48
	ЦТП №5 ревизия запорной арматуры, замена сальниковых уплотнителей запорной арматуры, 2 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	49
	ЦТП №12 промывка, очистка, опресовка водоподогревателей, 4 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	50
	ЦТП №12 ревизия запорной арматуры, замена сальниковых уплотнителей запорной арматуры, 2 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	51
	ЦТП №45 промывка, очистка, водоподогревателей, 2 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	52
	ЦТП №45 ревизия запорной арматуры, замена сальниковых уплотнителей запорной арматуры, 2 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	53
	ЦТП №47 промывка, очистка, опресовка водоподогревателей, 4 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	54
	ЦТП №47 ревизия запорной арматуры, замена сальниковых уплотнителей запорной арматуры, 2 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	55
	ЦТП №1 ул. Гагарина,72.  Промывка, очистка, опресовка водоподогревателей, 2 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	56
	ЦТП №1 ул. Гагарина,72. ревизия запорной арматуры, замена сальниковых уплотнителей запорной арматуры, 2 шт.

	III кв.
	Капитальный ремонт
	Ограничений подачи теплоносителя по потребителям нет

	Согласовано:

 МУП «Тепловые сети»

Перепелкин Е.Б.
	Согласовано:

ООО «Клинцовская теплосетевая компания»

Мефед А.Г.